Processo Licitatório nº 052/2024
 
PARTES: MUNICIPIO DE RIBAS DO RIO PARDO/MS e a MARISTELA BERNADETE VILANOVA – ME
 
DO OBJETO: Contratação de empresa especializada para aquisição de Conjuntos de Agasalhos.

DO VALOR: O valor do presente contrato perfaz a quantia total de R$ 159.996,55 (cento e cinquenta e nove mil e
novecentos e noventa e seis reais e cinquenta e cinco centavos).
 
DA VIGÊNCIA: O prazo de vigência da contratação será de 60 (sessenta) dias, contados da assinatura do contrato, na forma
do art. 105 Lei n° 14.133, de 2021.
 
DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas decorrentes da presente contratação, ocorrerão à conta dos recursos

[...]

Empresas Adjudicadas e Homologadas: IMPERIO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA – EPP, com
sede na Avenida Guaicurus, nº 8025, Bairro Jardim Monumento, na cidade de Campo Grande – MS, inscrita no CNPJ/MF
sob nº 34.775.311/0001-44, para o lote 16, perfazendo o valor total de R$ 14.060,00 (quatorze mil e sessenta reais). LIGA
MEDICAL COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA – ME, com sede na Rua Dolores, nº 159, Bairro Vila Alba, na
cidade de Campo Grande – MS, inscrita no CNPJ/MF sob nº 40.281.661/0001-57, para os lotes 1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 11, 12,
13, 14, 15, 17, 18, 19, 20, 23, 24, 25, 26, 27, 29, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51,
perfazendo o valor total de R$ 1.139.470,80 (um milhão e cento e trinta e nove mil e quatrocentos e setenta reais e oitenta
centavos). COMERCIAL NUTRICIONAL E ALIMENTAR LTDA – EPP, com sede na Rua Doutor Antonio Alves
Arantes, nº 429, sala 07, Bairro Chácara Cachoeira, na cidade de Campo Grande - MS, inscrita no CNPJ/MF sob nº
08.021.757/0001-73, para o lote: 32, perfazendo o valor total de R$ R$ 21.504,00 (vinte e um mil e quinhentos e quatro
reais). SG NUTRICAO LTDA – EPP, com sede na Rua Padre João Crippa, nº 2909, Bairro Monte Castelo, na cidade de
Campo Grande - MS, inscrita no CNPJ/MF sob nº 46.662.113/0001-53, com os lotes: 10, 22, 28, 42, perfazendo o valor
total de R$ 64.532,00 (sessenta e quatro mil e quinhentos e trinta e dois reais). MEDCNUTRY DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA – EPP, com sede na Avenida Deputado Renato Azeredo, nº 498, Loja 01, Bairro
Bela Vista, na cidade de Curvelo - MG, inscrita no CNPJ/MF sob nº 33.655.055/0001-99, para o lote 6, perfazendo o valor
total de R$ 22.407,00 (vinte e dois mil e quatrocentos e sete reais). ASTRA MEDICAL SUPPLY PRODUTOS MEDICOS
E HOSPITALAR LTDA - ME, com sede na Avenida do Batel, nº 1230, Conj 509, Bairro Batel, na cidade de Curitiba - PR,
inscrita no CNPJ/MF sob nº 44.127.150/0001-36, para o lote 21, perfazendo o valor total de R$ 16.896,58 (dezesseis mil e
oitocentos e noventa e seis reais e cinquenta e oito centavos).
 
Ribas do Rio Pardo - MS, 01 de julho de 2024.
 
EDUARDO ARTHUR DE MORAIS
Pregoeiro

Boletim Semanal da Tesouraria
24/06/2024

PREFEITURA

SICOOB - PREF. MUNICIPAL / 14.494-0 MUNICIPAL           
1.296.183,62

SICREDI - PREF.